INSTITUCION EDUCATIVA RAICES DEL FUTURO
ESTADO DE RESULTADOS
ENERO 1 AL 31 DE MARZO DE 2020
(Cifras en pesos colombianos con decimales)
INGRESOS Y GASTOS
Cadigo
ACTIVIDADES ORDINARIAS
INGRESOS SIN CONTRAPRESTACION
44 Transferencias

47 Operaciones Interinstitucionales

GASTOS

51 De Administracion

53 Provisiones, Depreciacion, amortizacion
RESULTADO OPERACION ORDINARIA
INGRESOS CON CONTRAPRESTACION

48 Otros Ingresos
GASTOS NO OPERACIONALES

58 Otros Gastos
EXCEDENTE (SUPERAVIT) NO OPERACIONAL

RESULTADO (AHORRO O DESAHORRO) DEL PERIODO

92.217.698,00

75.717.698,00
16.500.000,00

19.488.843,00
7.303.638,00
12.185.205,00

72.728.855,00

1.654.391,00
1.654.391,00

265.921,00
265.921,00

1.388.470,00

74.117.325,00

4

MARTHA P. CIFUENTES O.
Contadora Publica



