INSTITUCION EDUCATIVA RAICES DEL FUTURO ESTADO DE RESULTADOS ENERO 1 AL 31 DE MARZO DE 2020

(Cifras en pesos colombianos con decimales)

INGRESOS Y GASTOS

Código

ACTIVIDADES ORDINARIAS

INGRESOS SIN CONTRAPRESTACION	92.217.698,00
44 Transferencias	75.717.698,00
47 Operaciones Interinstitucionales	16.500.000,00
GASTOS	19.488.843,00
51 De Administración	7.303.638,00
53 Provisiones, Depreciación, amortización	12.185.205,00
RESULTADO OPERACIÓN ORDINARIA	72.728.855,00
INGRESOS CON CONTRAPRESTACION	1.654.391,00
48 Otros Ingresos	1.654.391,00
GASTOS NO OPERACIONALES	265.921,00
58 Otros Gastos	265.921,00
EXCEDENTE (SUPERAVIT) NO OPERACIONAL	1.388.470,00
RESULTADO (AHORRO O DESAHORRO) DEL PERIODO	74.117.325,00

DRLANDO OLIVERA MORALES

MARTHA P. CIFUENTES O. Contadora Pública